PÁGINA
PORTARIA NQ 13.916/2016

DATA

Em 30de junho de 2016."li

•
ASSUNTO: Designação do Líder Interino do Programa Fruticultura
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 04 de julho de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1 - Designar a servidora Neusa Maria Colauto Stenzel, para o exercício das
funções de Líder Interina do Programa Fruticultura - PRF, no período de 04 a 19
de julho de 2016, em virtude de férias do titular do cargo.

cJwn'v~íU~~r FLORiNDO DAL'ifERTO
Diretor-Presidente

..